
    

 

 

 

 

 V Praze 16. listopadu 2023 

     Č. j.: 2020/147263/CNB/420 

 

    

 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE   

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o vyloučení dodavatele z poptávky  

„Vánoční setkání zaměstnanců ČNB 2023 – Tradiční české Vánoce“. 

 
 

Dodavatel, který byl vyloučen: 

 

Dodavatel IČO 

SWADA, s.r.o. 

Ciolkovského 855/2, 161 00 Praha 6, Ruzyně 19722796 

 

Odůvodnění: 

Dne 26. 10. 2023 v 10:59 hod. podal účastník SWADA, s.r.o., se sídlem Ciolovského 855/2,  

161 00 Praha 6, Ruzyně, IČO: 19722796 (dále jen „účastník SWADA, s.r.o.“), prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK nabídku v rámci poptávky na veřejnou zakázku vedenou 

pod názvem „Vánoční setkání zaměstnanců ČNB 2023 – Tradiční české Vánoce“, 

ev. č. zadavatele 23046.  

Při posouzení nabídky účastníka SWADA, s.r.o., zadavatel zjistil následující nesrovnalosti: 

1) u žádné z uvedených významných služeb není uveden její finanční objem v Kč bez DPH, 

u významné služby pro objednatele DrMax nadto není uveden počet osob, pro které byl 

catering poskytnut, proto zadavatel nemohl posoudit, že uvedené služby splňují 

požadavek zadavatele na významnou službu (tj. službu s obdobným předmětem, jako je 

předmět této poptávky); dále uvedená služba na výstavě „Země živitelka“ nesplňuje 

dle zadavatele definici významné služby stanovenou v poptávce, jelikož se nejedná 

o službu s obdobným předmětem plnění jako je předmět poptávky (jedná se o výstavu 

a charakter cateringu je odlišný) – účastník SWADA, s.r.o., tak neprokázal splnění 

kvalifikace stanovené v bodě 2.4 poptávky;  

2) v příloze č. 1 návrhu smlouvy – Položková specifikace občerstvení – chybí: 
- v souladu s bodem 1.5.1 poptávky alkoholický nápoj (zadavatel zajistí sekt, 

avšak dodavatel musí nad rámec sektu poskytnutého zadavatelem poskytnout 

alkoholický nápoj); 

- v souladu s bodem 1.5.1 poptávky v nabídce teplého občerstvení (v množství 

200 g/osoba bez příloh) červené maso;  

- v souladu s bodem 1.5.1 poptávky uvedení, že se jedné o 100% džusy; 

- u dezertů a u nabídky live cooking show uvedení gramáže a nabídka ovoce; 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 



    

 

3) v příloze č. 2 návrhu smlouvy – Složení personálu – chybí: 
- pracovní zařazení obsluhujícího personálu včetně velmi stručného popisu jeho 

činnosti tak, jak zadavatel požadoval v bodě 1.5.6 poptávky a v Příloze č. 2 

návrhu smlouvy; 

4) v příloze č. 3 návrhu smlouvy – Mobiliář a inventář – chybí: 
- jednoduchý náčrtek rozmístění mobiliáře, zvláště rautových a koktejlových stolů 

a výdejního pultu vč. vánoční výzdoby tak, jak zadavatel požadoval v bodě 1.5.7 

poptávky dopisu a v Příloze č. 3 návrhu smlouvy. 

 

Zadavatel proto zaslal dne 8. listopadu 2023 prostřednictvím el. nástroje E-ZAK účastníku 

SWADA, s.r.o., žádost o doplnění jeho nabídky ve smyslu výše uvedeného se lhůtou 3 

pracovních dnů od obdržení žádosti.  

 

Lhůta pro doplnění nabídky účastníkem SWADA, s.r.o., marně uplynula dnem 13. listopadu 

2023. 

 

S ohledem na výše uvedený nesoulad nabídky s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích 

podmínkách poptávky a neprokázání splnění zadavatelem stanovené kvalifikace v poptávce 

zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka SWADA, s.r.o., z účasti na předmětné poptávce. 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Martin Harold 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

ředitel odboru Kongresové centrum ČNB 
podepsáno elektronicky 

  
 

 

 

 
 

 

 

 


		2023-11-16T15:33:58+0100


		2023-11-20T11:42:00+0100




